
UCHWAŁA Nr XXXIV/484/2001
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 czerwca 2001 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje w wysokości przekraczającej 
                  granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2001

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „e” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13,poz.74 z późn.zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1

1. Zaciąga  się  zobowiązanie  na  sfinansowanie  kosztów  realizacji  zadania  p.n. 
„Budowa kanalizacji w dzielnicy Zawodzie” do wysokości 1.600.000 zł

2. Kwota zobowiązań, o której mowa w ust.1 ujęta zostanie w budżecie Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2002r. 

§ 2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody z podatków i opłat lokalnych 
w 2002r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

            do UCHWAŁY Nr XXXIV/484/2001 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
                                       z dnia  28 czerwca 2001 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości  przekraczającej 
granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2001

Zadanie p.n. „Budowa kanalizacji w dzielnicy Zawodzie” realizowane jest od 
1999r. Znaczny zakres rzeczowy zadania, a także brak pełnego pokrycia finansowego 
spowodowały,  że  jego  realizacja  rozłożona  była  na  etapy  roczne,  dostosowane  do 
wielkości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta. 

Przyjęcie  uchwały  o  zaciągnięcia  zobowiązań  na  inwestycje  w  wysokości 
przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Miejską Kalisza w planie na rok 2001, 
pozwoli na ogłoszenie przetargu i podpisanie umowy na wykonanie robót z terminem 
ich  zakończenia  po  31.12.2001r.  a  tym  samym  wykorzystanie  pożyczek 
preferencyjnych przyznanych wstępnie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu. 


	Uzasadnienie

